
Bezirk Heilbronn 2007/08

Jungen U18 Kreisliga 2 offen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Massenbachhausen 18 17 0 1 104:31 +73 34:2
2 TSV Untereisesheim 18 16 0 2 102:44 +58 32:4
3 TSB Horkheim II 18 13 1 4 93:50 +43 27:9
4 TSG 1845 Heilbronn III 18 10 1 7 84:62 +22 21:15
5 TGV Eintracht Abstatt 18 7 3 8 78:75 +3 17:19
6 TSV Nordheim 18 5 5 8 76:87 -11 15:21
7 Friedrichshaller SV 18 3 5 10 58:94 -36 11:25
8 TSV Weinsberg II 18 2 4 12 50:96 -46 8:28
9 NSU Neckarsulm III 18 2 4 12 46:100 -54 8:28

10 SV Frauenzimmern II 18 1 5 12 47:99 -52 7:29
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Knorr, Manfred, Kornblumenweg 4, 74363 Güglingen, Mobil: 0176
84501223, Tel.: 07135 5025078, manfred.knorr@gmx.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2007 13:30 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

SV Massenbachhausen
TSG 1845 Heilbronn III
NSU Neckarsulm III
SV Frauenzimmern II

TSV Weinsberg II
TSV Untereisesheim
TSV Nordheim
TSB Horkheim II

6:1
3:6
3:6
0:6

Fr. 21.09.2007 18:00 (1) TSV Untereisesheim TSB Horkheim II 6:2
Sa. 22.09.2007 13:30 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

SV Massenbachhausen
Friedrichshaller SV
NSU Neckarsulm III

SV Frauenzimmern II
TSG 1845 Heilbronn III
TGV Eintracht Abstatt

6:0
1:6
1:6

Sa. 29.09.2007 13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TSV Weinsberg II
TSB Horkheim II
TSV Nordheim
TGV Eintracht Abstatt

NSU Neckarsulm III
Friedrichshaller SV
TSG 1845 Heilbronn III
TSV Untereisesheim

4:6
6:1
3:6
2:6

Sa. 06.10.2007 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

Friedrichshaller SV
TSV Nordheim
TSV Untereisesheim
SV Frauenzimmern II

SV Massenbachhausen
TSV Weinsberg II
NSU Neckarsulm III
TGV Eintracht Abstatt

1:6
6:2
6:2
5:5

Sa. 20.10.2007 13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TSG 1845 Heilbronn III
NSU Neckarsulm III
TSV Untereisesheim
TGV Eintracht Abstatt

SV Massenbachhausen
Friedrichshaller SV
SV Frauenzimmern II
TSV Nordheim

2:6
5:5
6:2
4:6

Sa. 27.10.2007 13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TSV Weinsberg II
TSV Nordheim
TGV Eintracht Abstatt

TSB Horkheim II
SV Massenbachhausen
TSG 1845 Heilbronn III

0:6
3:6
6:3

Sa. 03.11.2007 13:30 (1)
13:30 (1)

TSB Horkheim II
SV Massenbachhausen

TGV Eintracht Abstatt
NSU Neckarsulm III

6:3
6:0

Sa. 10.11.2007 13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

SV Massenbachhausen
Friedrichshaller SV
NSU Neckarsulm III
SV Frauenzimmern II

TGV Eintracht Abstatt
TSV Weinsberg II
TSB Horkheim II
TSG 1845 Heilbronn III

6:0
5:5
1:6
3:6

Sa. 17.11.2007 13:30 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TSV Weinsberg II
TSG 1845 Heilbronn III
TSB Horkheim II
Friedrichshaller SV
TSV Untereisesheim

TGV Eintracht Abstatt
NSU Neckarsulm III
TSV Nordheim
SV Frauenzimmern II
SV Massenbachhausen

5:5
6:1
6:2
6:4
3:6
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Bezirk Heilbronn 2007/08

Jungen U18 Kreisliga 2 offen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.11.2007 13:30 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

TSG 1845 Heilbronn III
SV Massenbachhausen
Friedrichshaller SV
SV Frauenzimmern II

TSV Weinsberg II
TSB Horkheim II
TSV Untereisesheim
TSV Nordheim

6:1
6:3
4:6
5:5

Sa. 01.12.2007 13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSB Horkheim II
TSV Weinsberg II
TSV Nordheim
NSU Neckarsulm III

TSG 1845 Heilbronn III
TSV Untereisesheim
Friedrichshaller SV
SV Frauenzimmern II

6:3
0:6
5:5
5:5

Sa. 08.12.2007 13:30 t
14:00 (1)
15:00 (1)

TSV Weinsberg II
TSV Nordheim
TGV Eintracht Abstatt

SV Frauenzimmern II
TSV Untereisesheim
Friedrichshaller SV

2:6
4:6
6:2

Fr. 11.01.2008 18:00 v (1) TSB Horkheim II TSV Weinsberg II 6:1
Sa. 12.01.2008 13:30 (1)

15:30 (1)
TSG 1845 Heilbronn III
SV Frauenzimmern II

Friedrichshaller SV
SV Massenbachhausen

6:0
1:6

Sa. 19.01.2008 13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SV Massenbachhausen
NSU Neckarsulm III
Friedrichshaller SV

TSG 1845 Heilbronn III
TSV Weinsberg II
TGV Eintracht Abstatt

6:1
5:5
6:3

Sa. 26.01.2008 13:30 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)
15:30 (1)

TSB Horkheim II
TSG 1845 Heilbronn III
TSV Weinsberg II
SV Frauenzimmern II

TSV Untereisesheim
TGV Eintracht Abstatt
TSV Nordheim
NSU Neckarsulm III

2:6
3:6
4:6
5:5

Sa. 09.02.2008 14:00 (1)
15:00 (1)

TSV Nordheim
TSV Untereisesheim

NSU Neckarsulm III
TGV Eintracht Abstatt

6:1
6:3

Sa. 16.02.2008 13:30 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TSV Weinsberg II
TSG 1845 Heilbronn III
TSB Horkheim II
NSU Neckarsulm III
TGV Eintracht Abstatt

Friedrichshaller SV
TSV Nordheim
SV Massenbachhausen
TSV Untereisesheim
SV Frauenzimmern II

5:5
6:3
3:6
2:6
6:0

Sa. 23.02.2008 13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SV Massenbachhausen
TSG 1845 Heilbronn III
Friedrichshaller SV
TGV Eintracht Abstatt
TSV Untereisesheim

TSV Nordheim
SV Frauenzimmern II
NSU Neckarsulm III
TSB Horkheim II
TSV Weinsberg II

6:3
6:0
4:6
4:6
6:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.03.2008 13:30 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TSV Weinsberg II
TSB Horkheim II
Friedrichshaller SV
TGV Eintracht Abstatt
SV Frauenzimmern II

TSG 1845 Heilbronn III
NSU Neckarsulm III
TSV Nordheim
SV Massenbachhausen
TSV Untereisesheim

2:6
6:0
5:5
6:2
1:6

Di. 04.03.2008 18:30 v (1) SV Massenbachhausen Friedrichshaller SV 6:0
Sa. 08.03.2008 13:30 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TSG 1845 Heilbronn III
NSU Neckarsulm III
TGV Eintracht Abstatt
TSV Untereisesheim
SV Frauenzimmern II

TSB Horkheim II
SV Massenbachhausen
TSV Weinsberg II
TSV Nordheim
Friedrichshaller SV

5:5
1:6
2:6
6:0
2:6

Fr. 14.03.2008 18:00 TSB Horkheim II SV Frauenzimmern II 6:1
Sa. 15.03.2008 14:00 (1)

14:00 v (1)
15:00 (1)

TSV Nordheim
TGV Eintracht Abstatt
TSV Untereisesheim

TSB Horkheim II
NSU Neckarsulm III
TSG 1845 Heilbronn III

3:6
6:1
6:4

Mo.17.03.2008 19:00 v (1) TSV Untereisesheim Friedrichshaller SV 6:0
Fr. 28.03.2008 18:30 v (1) TSV Nordheim TGV Eintracht Abstatt 5:5
Sa. 29.03.2008 13:30 (1)

14:00 (1)
TSV Weinsberg II
TSV Nordheim

SV Massenbachhausen
SV Frauenzimmern II

0:6
5:5

Sa. 05.04.2008 13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 t (1)

SV Massenbachhausen
Friedrichshaller SV
NSU Neckarsulm III
SV Frauenzimmern II

TSV Untereisesheim
TSB Horkheim II
TSG 1845 Heilbronn III
TSV Weinsberg II

6:3
2:6
1:6
2:6
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